
MINISTERIO DE AGUAS,

SERVICIOS PUBLICOS

Y MEDIO AMBIENTE

LICITACION PUBLICA

Expte. Nº 01803-0006055-6

Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra: “Sistema de Abastecimiento de Agua Potable a la Localidad de María Luisa
- Departamento Las Colonias”.

Presupuesto Oficial: $ 1.670.729,44.-

Plazo de Obra: 6 Meses.

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

- Sellado de Ley: $ 54,00.-

- Garantía de propuestas: 1% del Presupuesto Oficial.

- Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad:

300 - obras de Saneamiento

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

- Capacidad de Contratación Anual. $ 3.341.458,88.-

- Capacidad Técnica de Contratación en la Especialidad:

300 - Obras de Saneamiento: 1.670.729,44

Fecha y Lugar de Apertura: Día: 20 de Enero de 2012 - Hora: 10,30. Lugar: Comuna de María Luisa, sita en calle Malvinas
Argentinas s/n - Localidad de María Luisa, Provincia de Santa Fe.

Venta de Legajos: Ministerio de Aguas, Servicios Públicos y Medio Ambiente - Av. Alte. Brown 4751 - Santa Fe.

Consultas: T.E. Nº 0342-4573030 - e-mail: lrossi@santafe.gov.ar

pág.web: wwwsantafe.gov.ar

Precio legajo: $ 670,00.-

S/C 7454 Dic. 1 Dic. 5

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACION PUBLICA Nº 11/11

Expte. Nº 15302 - 0002474-0

Objeto: Contratación de servicio de limpieza integral de los inmuebles del IAPOS, ubicado en San Martín 3145 y Rivadavia 3452 de
la ciudad de Santa Fe.



Fecha de Apertura: 21/12/11 - 11:00 hs.

Informe y Apertura: I.A.P.O.S., Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145 - Santa Fe - Tel-fax: 0342 - 4571428/4573204.

S/C 7455 Dic. 1 Dic. 2

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 206

Objeto: Contratación servicio de limpieza en Edificio Distribución Rosario Sur.

Presupuesto: $ 711.480 IVA incluido.

Garantía de Oferta: $ 7.114,80.

Valor del pliego: $ 588.- más I.V.A.

Apertura: 21/12/2011 - Hora: 9,00.

LICITACION PUBLICA Nº 207

Objeto: Adquisición de 6 furgones chicos, 0 Km, con A/A, doble hilera de asientos y puerta lateral para la Gerencia Comercial.

Presupuesto: $ 540.000.- I.V.A. Incluido.

Garantía de Oferta; $ 5.400.

Valor del Pliego: $ 446,30 más I.V.A.

Apertura: 22/12/2011 - Hora: 9,00.-

LICITACION PUBLICA Nº 208

Objeto: Adquisición de 1 camión semipesado, 0 Km. simple cabina y A/A para montar hidroelevador. Uso: Sucursal San Lorenzo.

Presupuesto: $ 404.250.- I.V.A. Incluido.

Garantía de Oferta: $ 4.042,50.

Valor del Pliego: $ 366.- más I.V.A.

Apertura: 23/12/2011 - Hora: 9.00.

Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe - Bv. Oroño 1260 1er - Piso - (2000) Rosario.

Consultas: - Gestión de Servicios (0342) 4505848/54/55.

- Movilidades Rosario (0341) 4207793.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas artes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 7420 Dic. 1 Dic. 5



__________________________________________

COMUNA DE CENTENO

LICITACION PUBLICA Nº 04/2011

La Comuna de Centeno (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la compra de Una (1) Caja Volcadora de 7 m3 al ras.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de bases y condiciones en la Comuna de Centeno, Bv. Fernando Centeno 1108, todos los
días hábiles, en el horario de: 08:00 hs. a 12:00 hs.; a partir del día 02 de Diciembre de 2011.

Fecha de apertura: 15 de Diciembre de 2011, a las 11:00 hs., en sede de Administración Comunal, Bv. Fernando Centeno 1108.

Por Consultas Telefónicas: 03401/498210/498842/498580.

Valor del Pliego: $ 50,00 (Son Pesos: Cincuenta).

$ 150 153843 Dic. 1 Dic. 16

__________________________________________


